



SR/XV-270-26(4)-AG/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu – część II.

SR/XV-270-26-AG/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 4

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakiet 42 Zwracamy się o możliwość złożenia oferty: Rękawice diagnostyczne/ochronne nitrylowe do procedur podwyższonego ryzyka, bezpudrowe, chlorowane od wewnątrz, niebieskie, powierzchnia teksturowana na koniuszkach palców, mankiet rolowany. • AQL 1,0. • Średnia grubość ścianki: na palcu 0,11mm, na dłoni 0,075mm, na mankiecie 0,065 mm, długość min.292 mm w zależności od rozmiaru. • Siła przy zerwaniu przed testem obciążeniowym (zgodnie z normą EN455-2) - 13,1 N. • Siła przy zerwaniu po teście wytrzymałościowym (zgodnie z normą EN455-2)- 11 N. • Kolorystyczne kodowanie rozmiarów S-XL. • Wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III. • Zgodne z EN 455- 1, 2, 3 i 4. • Zgodne EN ISO 374-1 -Odporne na przenikanie 3 substancji chemicznych • Zgodne EN ISO 374-4 - Odporność na degradację • Ochrona przed ryzykiem mikroorganizmów zgodnie z normą EN ISO 374-5 (Bakterie i grzyby (Metoda badania EN ISO 374-2, Wirusy (Metoda testowa ISO 16604). • PPE typu B • Odporność chemiczna wg.badania EN 16523-1(min. 20 substancji chemicznych w tym 9 na poziomie 6) i na min. 23 leki chemioterapeutyczne (w tym Carmustine (BCNU na poziomie 1 i 21 cytostatyków na poziomie 5) zgodnie z normą ASTM D 6978. • Zgodne ISO 16604 - ochrona przed kontaktem z krwią i płynami ustrojowymi • Produkcja zgodnie z normą EN ISO 13485. oraz ISO 9001 lub równoważnymi. Ze względów ekologicznych i ekonomicznych pakowane po: 100 rękawiczek w pudełku Rękawice nie zawierające akceleratorów chemicznych: ZMBT/MBT, ZDBC, ZPMC, BHA, BHT, DPT, TMTD, ZDMC i ZMBI. W trakcie procesu produkcji nie są stosowane silikony, toluen oraz difenyloguanidyna (DPG). Rękawice odpowiednie do kontaktu z żywnością zgodnie z prawodawstwem europejskim 10/2011 (WE), 1935/2004 (WE) i 2023/2006 (WE), normatywne, fabrycznie oznakowane na opakowaniu. Wszystkie wymagane parametry potwierdzone Specyfikacją danych produktu wystawioną przez producenta wyrobu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2:

Dotyczy pakiet 40 Zwracamy się o możliwość złożenia oferty rękawic spełniających wymagane parametry w opakowaniu po 200szt. dla rozmiaru XS-L i XL po 180szt. Ilość wymaganych rękawic w przeliczeniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3:

Telefony: centrala 61-22-45-211; sekretariat 61-22-45-233; fax. 61-848-49-90

NIP 781-16-19-837 REGON 000313325

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

Dotyczy pakiet 33 Pojemnik do systemu ssącego wielorazowego użytku, na wkłady workowe pojemności 1000 -2000 ml do wyboru przez Zamawiającego. Wykonane z przezroczystego tworzywa ze skalą pomiarową, autoklawowalne. Pojemniki wyprodukowane z ISO13485.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. Piotr Wronowski

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszei.poznan.pl/>
3/ a/a